
2016 年 5 月 吉日 

各  位 

 

クシロブレーキ株式会社 

 

 

相模原センター物流業務の外部委託に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社はこれまで相模原市の自社物流センターにおいて物流業務を行ってきましたが、

物流業務の品質向上を目的に、相模原センターの業務を株式会社ギオンへ委託すること

としましたので、お知らせいたします。 

今回外部委託をすることにより、物流品質の向上および物流業務の効率化、製品の更

なる安定供給を図ってまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

なお、お問い合わせやご注文先は従来通り変わりません。 

弊社はこれを機に、一層の業務改善とサービス向上に取り組み、皆様より厚い信頼を

得られますよう努力する決意でありますので、今後ともご支援とご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 ◆業務委託先 

   株式会社ギオン 相模原センター 

    神奈川県相模原市南区当麻 2650 番 22 当麻宿 2 街区 2 番 

    TEL：042－777－1234 

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

クシロブレーキ株式会社 

東日本営業所 TEL：03－3502－3071 

本社業務部  TEL：03－3502－3074 

FAX：03－3502－3066 


